



BIERHOF LÄNGERT



In Loitz, Am Postberg und in Demmin, im Peenetal-Zentrum

Wochenangebot



NP 17,99 €

15,99 €

je Kiste 20 x 0,5l
+ 4,50 € Pfand

1,45 €/Liter



8 x 0,5l Bügelflasche
in der Holzkiste
+ 1,20 € Pfand



NP 12,99 €

9,99 €

2,50 €/Liter

ZUGABEAKTION

Ab einem Einkaufswert
von **25,00 €** erhalten Sie



1 Flasche 0,75l



Chardonnay
FEINHERB
Weißwein



verschiedene
Sorten



je Kiste 12 x 1,0l
+ 3,30 € Pfand

~~NP 14,99 €~~

11,99 €

0,91 €/Liter



Marille

Apfel

Cranberry

Multi



je Flasche 0,7l

~~NP 10,99 €~~

7,50 €

10,71 €/Liter

bei Abnahme von 6 Flaschen

NUR

30,00 €

7,14 €/Liter

Alle Produkte: Solange der Vorrat reicht



10+1
Bonus-Aktion

10 Stempel sammeln,
dann gibt's 1 Kiste gratis!



Gültig ab 30.04.-06.05.2024

Loitz

Mo – Fr 9:00-18:00 Uhr

Sa 8:30-12:30 Uhr

Demmin

Mo und SA geschlossen

Di – Mi 9:00-17:00 Uhr

Do – Fr 9:00-18:00 Uhr